Primero.- Adjudicar a PLALYSO, S.L. (NIF B-16724460) la enajenación del 14,04% de la 

finca de 1.049 m²s (superficie catastral 1.056 m²s), identificada con la referencia catastral 

9842107QD2182S0001RX, sita en Arroyo del Sapo (Mérida), por el importe de ciento tres mil 

doscientos setenta y seis euros (103.276,00 €), conforme a las condiciones establecidas en el Pliego 

de Cláusulas Administrativas Particulares y en su oferta económica. 

Segundo.- Publicar el anuncio de adjudicación en la Plataforma de Contratación del Sector 

Público. 

Tercero.- Notificar el presente acuerdo al adjudicatario para la firma del contrato